

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	INSUMOS Y SERVICIOS GENERALES DE TAMAULIPAS, S.A de C.V.		
Crédito Otorgado:	\$	547,742.87	
Comisión por apertura equivalente al 1.5% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	9,530.73	1.5%
Tasa de Interés anual:		28.00%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	538,212.14	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		24	meses
Pago Fijo:		\$30,064.78	
Frecuencia de Pago:		Mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	721,554.80	
CAT:		27.50%	

Referencia 1234038

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de marzo de 2024	547,742.87	12,780.67	17,284.12	30,064.78	530,458.75
2	30 de abril de 2024	530,458.75	12,377.37	17,687.41	30,064.78	512,771.34
3	31 de mayo de 2024	512,771.34	11,964.66	18,100.12	30,064.78	494,671.22
4	30 de junio de 2024	494,671.22	11,542.33	18,522.45	30,064.78	476,148.77
5	31 de julio de 2024	476,148.77	11,110.14	18,954.65	30,064.78	457,194.12
6	31 de agosto de 2024	457,194.12	10,667.86	19,396.92	30,064.78	437,797.20
7	30 de septiembre de 2024	437,797.20	10,215.27	19,849.52	30,064.78	417,947.69
8	31 de octubre de 2024	417,947.69	9,752.11	20,312.67	30,064.78	397,635.02
9	30 de noviembre de 2024	397,635.02	9,278.15	20,786.63	30,064.78	376,848.38
10	31 de diciembre de 2024	376,848.38	8,793.13	21,271.65	30,064.78	355,576.73
11	31 de enero de 2025	355,576.73	8,296.79	21,767.99	30,064.78	333,808.74
12	28 de febrero de 2025	333,808.74	7,788.87	22,275.91	30,064.78	311,532.82
13	31 de marzo de 2025	311,532.82	7,269.10	22,795.68	30,064.78	288,737.14
14	30 de abril de 2025	288,737.14	6,737.20	23,327.58	30,064.78	265,409.56
15	31 de mayo de 2025	265,409.56	6,192.89	23,871.89	30,064.78	241,537.66
16	30 de junio de 2025	241,537.66	5,635.88	24,428.90	30,064.78	217,108.76
17	31 de julio de 2025	217,108.76	5,065.87	24,998.91	30,064.78	192,109.85
18	31 de agosto de 2025	192,109.85	4,482.56	25,582.22	30,064.78	166,527.63
19	30 de septiembre de 2025	166,527.63	3,885.64	26,179.14	30,064.78	140,348.49
20	31 de octubre de 2025	140,348.49	3,274.80	26,789.99	30,064.78	113,558.50
21	30 de noviembre de 2025	113,558.50	2,649.70	27,415.08	30,064.78	86,143.42
22	31 de diciembre de 2025	86,143.42	2,010.01	28,054.77	30,064.78	58,088.65
23	31 de enero de 2026	58,088.65	1,355.40	28,709.38	30,064.78	29,379.27
24	28 de febrero de 2026	29,379.27	685.52	29,379.27	30,064.78	-
		Total	173,811.93	547,742.87	721,554.80	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.